



(Libero Consorzio comunale di Agrigento) tel: 0922 448111- fax: 0922 31664 www.comune.favara.ag.it

Reg. Gen. N 437

data 15.05.2020

## POSIZIONE ORGANIZZATIVA N.6 AREA PROGETTAZIONE URBANISTICA E PIANIFICAZIONE ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 29 Data 12.05.2020

GARA D' APPALTO PER I LAVORI RELATIVI AL PROGETTO 'VILLA AMBROSINI: PALESTRA A CIELO APERTO PER LA SALUTE DEL CORPO E DELLA MENTE'. DDG N°1738 DEL 11/10/2019 -PO FESR 2014-2020 -AZIONE 9.6.6 -II FINESTRA-CODICE IDENTIFICATIVO SI\_1\_19567. - NOMINA DEL COMPONENTE TITOLARE E SUPPLENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE- — CIG: 82947357DB .

GARA D' APPALTO PER I LAVORI RELATIVI AL PROGETTO 'VILLA AMBROSINI: PALESTRA A CIELO APERTO PER LA SALUTE DEL CORPO E DELLA MENTE'. DDG N°1738 DEL 11/10/2019 -PO FESR 2014-2020 -AZIONE 9.6.6 -II FINESTRA-CODICE IDENTIFICATIVO SI\_1\_19567. - NOMINA DEL COMPONENTE TITOLARE E SUPPLENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE- - CIG: 82947357DB .

## **DETERMINA**

- 1. di nominare, ai sensi L.R. 12/2011 e ss.mm.ii, il Geom Albina Spoto componente titolare e, l'Arch. Giuseppe Costanza, supplente della commissione di Gara, per i lavori relativi al Progetto esecutivo "Villa Ambrosini: palestra a cielo aperto per la salute del corpo e della mente", entrambi responsabili del servizio della P.O.6 e tecnici interni all'Ente;
- 2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun onere a carico dell'Ente;
- 3. di disporre affinchè copia del presente provvedimento venga notificato all'interessato per gli adempimenti conseguenziali di competenza.

Il Responsabile del Servizio

F.To Geom. Geom. Albina Spoto

Il Responsabile P.O.6

F.to Arch. .Francesco Criscenzo